
 
Uchwała Nr XXIV/190/08 

Rady Powiatu w Ełku 
z dnia  30 października 2008 r.  

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/173/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 sierpnia 2008 
r. w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Rozbudowa całorocznej  
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej wzdłuŜ Szlaku Tatarskiego”. 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt. 8e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 5 ust.1 
pkt. 2, ust. 3 pkt. 2, art. 166  i art. 167 ust.2 pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 

Dokonać zmiany treści Uchwały Nr XXII/173/08  Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 sierpnia 
2008 r. w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Rozbudowa całorocznej  
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej wzdłuŜ Szlaku Tatarskiego” jak poniŜej: 
1. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 
a) środki z Unii Europejskiej – 70% wartości inwestycji 747 017 PLN, 
b) wkład własny – 30% wartości inwestycji 320 150 PLN.” 

 
2. W pozostałym zakresie treść Uchwały Nr XXII/173/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia                    

28 sierpnia 2008 r. w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Rozbudowa 
całorocznej  infrastruktury sportowo-rekreacyjnej wzdłuŜ Szlaku Tatarskiego” nie ulega 
zmianie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


